Quibus exhibitis prelibatus procurato ripsius magistri Johannis iuxta
seriem earundem, eidem domino suo iudicium et iustidam per nos postu-
lavit impertiri. Quo percepto Ladislaus, filius Johannis, filii- Thome, exsur-
gendo, respondit eomodo, quod licet ipse unacum fratre suo dictam
diraidietatem possessionis Kereztur et ipsam possessionem Kukenesd
annotato magistro Petro impignoraverit et super eadem litteralia instru-
menta emanari fecerit ac quinque paria litterarum privilegialium in facto
earundem possessionum Kereztur et Kukenesd nuncupatarum, et alia-
rum possessionum suarum emanatarum, eidem magistro Petro contulerit,
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tamen idem magister Petrus nec ipsam pecuniam pro qua impigno-
racionem premissam eidem fecisset, sibi persolvisset nec premissa litteralia
instrumenta eidem reddere curasset, ubi idem magister Petrus exsurgendo,
omnia instrumenta literalia ipsius Ladislai apud ipsum habita ac literalia
sua nunimenta super dicta impignoracione emanata tercio die dicte nostre
congregacionis assumpserat coram nobis exhibere, eoque percepto magistri
Thomas, filius Pauli de Wosuar et alter Thomas, filius Johannis de Chor-
nawoda pro se personaliter, pro Philippo vero filio eiusdem Johannis cum
procuratoriis litteris conventus de Lelez dictus servus annotatus exsurgendo,
eosdem fijos Johannis in ipsa possessione Kukenesd indivisos esse, ipsum
vero magistrum Thomam, tilium Pauli generacionem divisionalem filiorum
dicti magistri Johannis, filii Thome de Lazar existere referentes proposue-
runt eomodo quod ipsi quemquam advenam in prenotatas possessiones
Kukenesd et Kereztur non committerent introire sed ad redimendum eas-
dem prompti essent et parati.

Tandem ad dictum tercium diem ipsius nostre congregacionis anno-
tato magistro Petro redire non curante, magister Paulus frater eiusdem
uterinus in nostram personaliter accedendo presenciam, duo paria litte-
rarum privilegialium dominorum Karoli et Andree condam regum Hun-
garie in facto possessionis Holmi vocate emanatarum nobis demonstran-
do respondit eomodo, quod premissas litteras impignoraticias ad presens
exhibere non valeret, sed in termino ulteriori per nos sibi assignando
exhibere promptus esset et paratus, prelibatus autem magister Tho-
mas, filius Pauli, ibidem ipsam possessionem Holmi exhibicione littera-
rum nostrarum et capituli Waradiensis privilegialium et patencium sibi
devolutam fuisse declarando, ipsas litteras privilegiales a nobis sibi dani
postulabat. Tandem nos ipsas duas litteras privilegiales apud nos reser-
vantes, premissam causam ad octavas festi sancti Martini confessoris
nunc venturas in Budam duximus prorogandam eomodo, ut prelibatus
Paulus filius Petri tam dictas litteras impignoraticias, quam alia litte-
ralia munimenta in facto ipsarum possessionum Kereztur et Kukenesd
apud ipsum habita exhibere teneatur coram nobis, nos eciam ipsas duas
litteras privilegiales inibi exhibebimus, et tandem tam preallegatis magistro
Johanne, filio Ladislai de Warada, Ladislao, filio Johannis de Lazar et
Paulo, filio Petri dicti Zonga, quam ipsis filiis Johannis de Chornawada
et Thoma, filio Pauli de Woswar vel eorum legitimis procuratoribus presen-
tibus, unacum regni baronibus et nobilibus deceruemus quid fieri debeat
in premissis justicia mediante.